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EKSTRAKT Z ASHWAGANDHY W
KROPLACH BIO 50 ml - ROYAL BRAND

Cena 54,04 zł

Numer katalogowy 5907431795244

Kod producenta 5907431795244

Kod EAN 5907431795244

Producent BIRBA (ciastka bez dodatku cukru

Opis produktu
SKŁADNIKI
ekstrakt z ashwagandha'y* (ekstrahent 50 % alkohol*) (*certyfikowany składnik ekologiczny)

OPIS
Suplement diety.
Składniki czynne: alkaloidy: tropina, cholina, laktony steroidowe, saponiny, flawonoidy, kwercetyna.
Ashwagandha korzystnie wpływa na serce i uklad krążenia, pomaga w utrzymaniu zdrowego układu oddechowego oraz
wykazuje właściwości adaptogenne. Przyczynia się do utrzymania dobrej sprawności fizycznej i psychicznej w przypadku
osłabienia, zmęczenia i utraty koncentracji.
Wspomaga uczenie się, pamięć i przypominanie, a także funkcje umysłowe u osób starszych. Chroni ogólny stan zdrowia
przed stresem oksydacyjnym poprzez działanie przeciwutleniające.

ZALECANE SPOŻYCIE
Zalecana porcja produktu do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: 6 ml (16 kropli) pod język trzy
razy dziennie przez 30 dni. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
6 ml ekstraktu zawiera 10 mg witanolidów.

UWAGI
Zróżnicowany sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Nie zaleca się
stosować przez osoby z chorobą alkoholową. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu
uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.
Produkt zawiera 50 % etanolu. Produkt może zaburzać zdolności prowadzenia pojazdów i obsługiwania maszyn. Dawka
jednorazowa 6 ml zawiera 2,8 g alkoholu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowywać w chłodnym i zacienionym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
Certyfikat bio: CERTYFIKAT BIO
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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